
令和４年１月２８日

保護者の皆様

池田高校三好校

家庭でできる新型コロナウイルス感染症対策動画について

日頃より，新型コロナウイルス感染症対策への御尽力・御協力を賜り，感謝申しあげます。

さて，県内学校においても感染者が急増しておりますが，家庭内での感染が原因となって

いる場合も多い状況です。つきましては，家庭での感染予防対策に役立つ動画(徳島保健所

作成)を案内させていただきますので，各家庭におかれましても視聴していただき，感染拡

大を食い止めるために，基本的な感染対策が徹底されますよう御協力をお願いします。

１ 動画タイトル・家庭でできる新型コロナウイルス対策〔基本編〕

（感染防止に役立てて動画【徳島保健所作成動画】）

２ 動画

ＵＲＬ https://www.youtube.com/watch?v=UFOS-5u5MqE

https://www.youtube.com/watch?v=UFOS-5u5MqE

